
Sv. Ivan Zelina, 09. ožujka  2005.           ZELINSKE NOVINE                         strana 1      broj 3/05 

 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 06. lipnja 2005. godine, broj 11/05, godina XX 

 

        S A D R Ž A J 

 

 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
str.

456. 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
MANDATNE KOMISIJE 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

1 

457. 

ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA  ZA IZBOR  I 
IMENOVANJA GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 

2 

458. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
PREDSJEDNIKA GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 
 

2 

459. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
POTPREDSJEDNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

2 

460.    

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
GRADONAČELNIKA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

3 

461. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ZAMJENIKA 
GRADONAČELNIKA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

3 

462. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
POTPREDSJEDNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

3 

463. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ČLANOVA GRADSKOG 
POGLAVARSTVA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

3 

 
456. Na temelju članka 38. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 5. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 06. lipnja 2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Mandatne komisije 

Gradskog vijeća  
Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća 
Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
  
       1.  Ivica Vugrin - predsjednik 

2. Mira Čegec - član 
3. Željko Marenščak- član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/06 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
           PRIVREMENA PREDSJEDNICA           
                       GRADSKOG VIJEĆA                      

                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

            Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 



Sv. Ivan Zelina, 06. lipnja  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 2      broj 11/05 

457. Na temelju članka 38. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 5. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća  
Grada Svetog Ivana Zeline 

 
1.U Odbor za Izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju 
se: 

  
1.   Ivan Mihalic - predsjednik 
2. Ivan Gregurić - član 
3. mr. Ivan Pelko - član 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/07 
Urbroj: 238/30-01-05-1 
 

           PRIVREMENA PREDSJEDNICA           
                   GRADSKOG VIJEĆA                      

                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

          Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 
 

 
458. Na temelju članka 34. st. 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 11. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline bira se MIRA ČEGEC. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/08 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
           PRIVREMENA PREDSJEDNICA           
                     GRADSKOG VIJEĆA                      

                       GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

           Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 
 

 
459.  Na temelju članka 34. st. 1. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 11. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline bira se IVICA VUGRIN. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/09 
Urbroj: 238/30-01-05-1 
 
                PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
         GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
              Mira Čegec, v.r. 
 

 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 06. lipnja  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 3      broj 11/05 

460. Na temelju članka 40. st. 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Za gradonačelnika Grada Sv. Ivana Zeline 
bira se VLADO ŽIGROVIĆ, dr.vet.med.  
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 
Klasa: 013-03/05-01/11 

 Urbroj: 238/30-01-05-1 
 
                PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA       
                      GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
       

              Mira Čegec, v.r. 
 

461. Na temelju članka 41. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Za zamjenika gradonačelnika Grada Sv. Ivana 
Zeline bira se ŽELJKO LISIČAK, dipl.ing.  
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/12 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA       
       GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
                  Mira Čegec, v.r. 
 

462. Na temelju članka 34. st. 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01) i članka 11. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline  (“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dne 06. lipnja 
2005. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline bira se ZDRAVKO KOŽIĆ. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/10 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA     
         GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

          
              Mira Čegec, v.r. 

 
463. Na temelju članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” br. 33/01, 60/01), članka 38. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine 8/01, 7/02, 10/04) i članka 16. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01) Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 06. lipnja 2005. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru  članova Gradskog poglavarstva  

Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. Za članove Gradskog poglavarstva Grada 
Svetog Ivana Zeline biraju se: 

 
1. IVAN BASTALEC 
2. ŠTEFICA KRAMARIĆ, dipl.ing. 
3. MARIJAN RATKAJEC, dipl. ing. 
4. STJEPAN TRCAK, dr.vet.med. 
5. IVAN ŽIGROVIĆ, dipl.ing. 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 06. lipnja  2005.           ZELINSKE NOVINE                                              strana 4      broj 11/05 

 
2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama” službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/13 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                      GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
                

Mira Čegec, v.r. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA 

ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  


	        S A D R Ž A J
	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
	Z A K LJ U Č A K 
	Gradskog vijeća  
	Grada Svetog Ivana Zeline 
	Z A K LJ U Č A K 
	o izboru Odbora za izbor i imenovanja 
	Gradskog vijeća  

	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 

	                PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	ZAKLJUČAK 
	Mira Čegec, v.r. 




